
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.05.2024 
WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 222 ust 4 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) , 
oraz Uchwały Nr LXIV/579/2023 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 21 grudnia 2023r,, Wójt Gminy 
Pietrowice Wielkie zarządza, co następuje: 

zarządzam 

§ 1. Wprowadza się zmiany Uchwały Budżetowej LII/453/2022 z dnia 21.12.2022r. w brzmieniu, jak 
w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Uzasadnienie: 

- Pismo Ministra Finansów Znak ST3.4752.2.2024.g z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie przekazania 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

   

Wójt Gminy Pietrowice 
Wielkie 

 
 

Andrzej Wawrzynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700009B0-ABE1-4648-8092-4F23B49159CE. Podpisany Strona 1



w złotych

na programy

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -30 873,00 -30 873,00 0,00 -30 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 873,00 30 873,00 0,00

75412 0,00 -30 873,00 -30 873,00 0,00 -30 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 873,00 30 873,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 -28 043,00 -28 043,00 -26 543,00 -24 543,00 -2 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 28 043,00 28 043,00 26 543,00 24 543,00 2 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 -25 128,00 -25 128,00 5 745,00 -30 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 873,00 30 873,00 0,00Wydatki razem:

754

801

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Rozdział Wydatki 
bieżące

Plan wydatków
ogółem

Dział

1

750

Nazwa

3

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Plan wydatków

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FN.0050.05.2024

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700009B0-ABE1-4648-8092-4F23B49159CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmiana

754 30 873,00

75412 30 873,00

30 873,00

30 873,00

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup i montaż bramy garażowej rolowanej w budynku w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Cyprzanowie przy 

Razem

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr FN.0050.05.2024

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700009B0-ABE1-4648-8092-4F23B49159CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.05.2024 WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




